Produktdatenblatt

609-E 20 XE 24  :an-no. 2000896024698

Doppel-Ringschliissel TORX®
AuBen TORX® Profil - E20, E24
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e Gerade Ausflihrung

e Oberflache: verchromt, Kopf poliert
e Made In Germany

* Abtrieb: AuBen TORX® Profil

e Schlisselweite: - E20, E24

e Abmessungen / Lange: 224 mm

¢ Netto-Gewicht (kg): 0,17 kg

Abmessungen / Lange
Abtrieb
AbtriebsgroBe
Artikelnummer
EAN-No.
Kopfbreite (b1)
Kopfbreite (b2)
Kopfstarke (a1)
Kopfstarke (a2)
Kurztext
Netto-Gewicht (g)
TORX Abtrieb 1 mm
TORX Abtrieb 2 mm

HAZET-WERK - Hermann Zerver GmbH & Co. KG - =10 04 61 - 42804 REMSCHEID
Glldenwerther Bahnhofstrasse 25 - 29 - 42857 REMSCHEID - GERMANY

224 mm

AuBen TORX® Profil
E20, E24

609-E 20 XE 24
4000896024698

24 mm

28 mm

11 mm

13 mm

Doppel-Ringschliissel TORX®

1719
18,49 mm
22,16 mm



https://www.hazet.de/kat_p_de/896024698
https://www.hazet.de/kat_p_de/896024698

