

Doppel-Ringschlüssel TORX®

Außen TORX® Profil · E20, E24



- Gerade Ausführung
- Oberfläche: verchromt, Kopf poliert
- Made In Germany
- Abtrieb: Außen TORX® Profil
- Schlüsselweite: · E20, E24
- Abmessungen / Länge: 224 mm
- Netto-Gewicht (kg): 0,17 kg

Abmessungen / Länge	224 mm
Abtrieb	Außen TORX® Profil
Abtriebsgröße	E20, E24
Artikelnummer	609-E 20 XE 24
EAN-No.	4000896024698
Kopfbreite (b1)	24 mm
Kopfbreite (b2)	28 mm
Kopfstärke (a1)	11 mm
Kopfstärke (a2)	13 mm
Kurztext	Doppel-Ringschlüssel TORX®
Netto-Gewicht (g)	171 g
TORX Abtrieb 1 mm	18,49 mm
TORX Abtrieb 2 mm	22,16 mm